Abschriften auf DPergament in Schublade LII nr. 21. 1. (A), ferner in den DPrivil. des Bisthums Samland A.
(A4 200) fol. XCVII® (B) und B. (4201) K.-A. Powunden fol. XXII* (() und in dem Handfestenbuch Nr. 7
Jol. 987 (D) im Staats-Archiv zu Konigsberg. — Kreuzfeld, Meynung vom Adel etc.nr. 2. Perlbach, Preuss.
Reg. nr. 666.

8) A hat statt des Namens die Sigle M. b) Tyrane B. C. Thurane D. c¢) Triuczieyten B. C. Trintiten D. d) Konix B. C.

1) Trentitten im Kirchspiel Rudau.
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76.

1262. Januvar 7. Konwigsbery. Andreas Fisch, Vogt des Bischofs Heinrich von Samland,
giebt in Verlretung desselben Nakox und Kerse, den allein noch lebenden Soknen des tm Kampfe fiir
die Kirche gefallenen Samen Iboto, eine Verschreibung iiber die letxterem von Burchard von Iorn-
hausen, weiland Comthur xw Konigsberg, verliehenen Qiiler der gefliichieten Sipayne.

Noverint universi, quod ego frater Andreas Piscis ordinis domus Theutonice, venerabilis
domini H[enrici] Sambiensis episcopi procurator, dampna et pericula considerans ac labores,
quos homines domini mei in servicio suo, bona videlicet ecclesie fideliter defendendo, plurimos
sunt perpessi, cuius rei causa Iboto bone memoric de Sambia et filiorum suorum aliqui
perierunt, dignum fore racione previa iudicavi, ut reliqui filii sui adhuc superstites, Nakox!)
scilicet et Kerse, in recompensacionem huiusmodi discriminis et meroris aliquo saltem remedio
consolentur, quatinus hoc exemplo iidem et alii prompciores merito murum pro ecclesia
se opponant. Unde de gracia domini mei confratris, nichilominus eciam hoc perpendens,
quod memoratis Ibotoni et suis heredibus per fratrem Burchardum de Hornhusen felicis
memorie, tunc temporis commendatoris in Kunixberc, bona fugitivorum illorum, qui dicuntur
Sipayne?®) fuerant collata, licet tunc non essent scripturarum testimonio commendata, hoc,
quod obmissum est, suppleo et vice domini mei, cuius eccclesie sunt fideles, concedo prefati
Ibotonis heredibus adhuc vivis bona Sipayner premissorum cum agris, pratis, pascuis, silvis
et omnibus bonis attinentibus ab antiquo, ut sepedicti Nakox et Kerse et heredes eorum
cum omni iure et utilitate hereditario iure in perpetuum libere possideant dicta bona. Hoc
adiecto, quod cum clipeo et lancea servient contra omnes, qui temere impugnare presum-
pserint ecclesie libertatem. In recognicionem quoque dominii et collacionis bonorum huius-
modi unum talentum cere, quod vulgo marcphunt dicitur, et quinque denarios Kunixbergensis
monete debent solvere annuatim. Si vero voluerint, vendant ei, qui preesse valeat sicut
1psi.  In cuius rei testimonium presens scriptum, cum proprium non haberem sigillum,
fratris Th[eoderici], commendatoris in Kunixbere, sigillo feci roborari, de cuius ac fratrum suorum
consilio ista dedi. Actum Kunixberc. Anno domini M.CC.LXII. VII Idus Januarii*